La solution à DEL la
plus sophistiquée de
Philips pour le
remplacement des
lampes fluorescentes
compactes PL-L
munies d’une base
2G11

575126 17PL-L/COR/22-840/MF22/G/4P 10/1 -
Commandes et gradation
Order Code Full Product Name Intensité réglable
532895 16.5PL-L/COR/22-830/IF22/P/4P/DIM 10/1 No
532903 16.5PL-L/COR/22-835/IF22/P/4P/DIM 10/1 No
532911 16.5PL-L/COR/22-840/IF23/P/4P/DIM 10/1 No
Order Code Full Product Name Intensité réglable
575100 17PL-L/COR/22-830/MF22/G/4P 10/1 Yes
575118 17PL-L/COR/22-835/MF22/G/4P 10/1 Yes
575126 17PL-L/COR/22-840/MF22/G/4P 10/1 Yes
Fonctionnement et électricité
Order
Code Full Product Name Fréquence d’entrée
Tension
(nom.)
Puissance
(nom.)
532895 16.5PL-L/COR/22-830/
IF22/P/4P/DIM 10/1
40000-160000 Hz 70-110 V 16,5 W
532903 16.5PL-L/COR/22-835/
IF22/P/4P/DIM 10/1
40000-160000 Hz 70-110 V 16,5 W
532911 16.5PL-L/COR/22-840/
IF23/P/4P/DIM 10/1
40000-160000 Hz 70-110 V 16,5 W
Order
Code Full Product Name Fréquence d’entrée
Tension
(nom.)
Puissance
(nom.)
575100 17PL-L/COR/22-830/
MF22/G/4P 10/1
50 à 60 Hz 120-277 V 17 W
575118 17PL-L/COR/22-835/
MF22/G/4P 10/1
50 à 60 Hz 120-277 V 17 W
575126 17PL-L/COR/22-840/
MF22/G/4P 10/1
50 à 60 Hz 120-277 V 17 W
Données techniques sur l’éclairage
Order